
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 13 /2022  

Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 1 marca 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 116/2020 Rektora PW w sprawie zasad i trybu przyznawania 

stypendiów ze środków Własnego Funduszu Stypendialnego Politechniki Warszawskiej 

 

 

Na podstawie art. 420 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.), i § 138 ust. 3 Statutu PW, oraz w uzgodnieniu  

z Samorządem Studentów PW oraz Radą Doktorantów PW, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Własnego Funduszu Stypendialnego Politechniki Warszawskiej, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 116/2020 Rektora PW z dnia 20 października 2020 r. w sprawie 

zasad i trybu przyznawania stypendiów ze środków Własnego Funduszu Stypendialnego 

Politechniki Warszawskiej wprowadza się zmiany: 

 

1) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Obsługę administracyjno-księgową Funduszu prowadzi Biuro Kanclerza.”; 

2) w załączniku nr 1: 

a) w § 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) pracownik Biura Kanclerza - sekretarz kapituły.”, 

b)  w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski składane są w Biurze Kanclerza w terminie do 15 maja każdego roku.”; 

3) w załączniku nr 2: 

a) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wniosek o przyznanie stypendium należy złożyć do Biura Kanclerza w terminie 

ustalonym przez prorektora ds. studenckich, w porozumieniu z Samorządem 

Studentów PW.”, 

b) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Decyzje przekazywane są również do Biura Kanclerza oraz zamieszczane na stronie 

internetowej Biura Kanclerza.”; 

4) w załączniku nr 3: 

a) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wniosek o przyznanie stypendium, sporządzony według wzoru stanowiącego 

załącznik do niniejszych Zasad, należy złożyć do Biura Kanclerza w terminie 

ustalonym przez prorektora ds. studenckich, w porozumieniu z Samorządem 

Studentów PW.”, 

b)  w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. UAPE CWM przekazuje do Biura Kanclerza informacje niezbędne do wypłaty 

stypendium niezwłocznie po ich uzyskaniu.”, 

c) w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Decyzje Komisji przekazywane są do Biura Kanclerza i UAPE CWM oraz zamieszczane 

na stronie internetowej Samorządu Studentów PW.”; 

5) w załączniku nr 4 w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 



 

 

„2. Wnioski o przyznanie stypendium składane są w Biurze Kanclerza, po zaopiniowaniu 

przez Radę Naukową Dyscypliny, w terminie do dnia 30 listopada każdego roku.”; 

6) w załączniku nr 5 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Stypendium będzie wypłacane z Własnego Funduszu Stypendialnego na podstawie 

protokołów z decyzjami, przekazywanych do Biura Kanclerza.”. 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r.  

 

 

 

REKTOR 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


